ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-KTHT

V/v tiếp nhận các kết quả nghiên cứu

khoa học và phát triển công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 65/SKHCN-QLKH ngày 20 tháng 01 năm 2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên về việc tiếp nhận các kết quả nghiên cứu

khoa học và phát triển công nghệ.

Sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thi trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ và

nhu cầu của đơn vị xem xét, lựa chọn và đề nghị tiếp nhận các sản phẩm chuyển

giao (có danh mục sản phẩm kèm theo) gửi về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện Tuần Giáo) trước ngày 29/01/2021.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuần Giáo chủ trì, tổng hợp

tham mưu cho UBND huyện đăng ký danh mục đề nghị tiếp nhận các kết quả

nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ gửi Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Điện Biên trước ngày 05/02/2021.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-25T07:11:21+0700

		2021-01-25T07:18:57+0700

		2021-01-25T07:19:25+0700

		Vanphonghdndubnd.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-25T07:19:41+0700